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

           € 262.000

           € 165.000

Caldonazzo
appartamento al primo piano, ingresso, zona 
giorno con cucina a vista, ampio balcone, stan-
za matrimoniale, due stanze singole, due bagni.  
2 posti auto privati. A.P.E. in rilascio. 

           € 204.000
Madrano, centro storico
3 camere finemente ristrutturato a nuovo: sog-
giorno, cucina, doppi servizi, lavanderia. Canti-
na. A.P.E. in rilascio. 

€ 197.000

C003 – PERGINE CENTRALE
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri abitativi in Classe A+,  3 stanze, 2 bagni fin.,   giardino 
piastrellato.  Cantina. Parcheggio. Termoautonomo. Possibilità garage.

€ 285.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

BASELGA DI PINE’ 
A 300 metri dal Lago, recente mini, arredato: ingr, sog-
giorno-cucina e balcone vista Lago, ampio corridoio, 
wc fin. con doccia, stanza matrimoniale con secondo 
balcone. Cantina. Risc. Aut.  + p.auto privato a parte. 
I.P.E. B 

 € 108.000 
CIVEZZANO 
Centro piano terra, da ristrutturare e attualmente 
open-space, possibilità creare ampio 135mq utili: 
ingr., 40mq zona giorno con 120mq giardino, 3 stan-
ze, 2 w.c., lavanderia e rip., 30mq stube. Risc.aut,  
no sp.cond. I.P.E. E 

VIA MILANO 
palazzo d’epoca con 500mq giardino condominiale, 
ampio a piano alto, ristrutturato: atrio, cucina con bal-
cone, soggiorno con balcone, 2 stanze, zona relax/
sala lettura e w.c fin. P.auto privato. 20mq soffitta e 
cantina. Risc.aut. I.P.E. D 

 € 470.000  € 199.000 

VIA ZARA 
ULTIMO PIANO 160mq utili: ingr., 60mq soggiorno 
con terrazza, cucina abitabile con terrazza e di-
spensa, 3 stanze con terrazze, 2 w.c., 2 rip. Canti-
na/Stube di 20mq  + box doppio a parte. I.P.E.C 

INFO IN UFFICIO
PRIMISSIMA COLLINA 
prestigiosa casa libera su 3 lati (Est/Sud/Ovest), 
350mq giardino e disposta su 4 piani fuori terra con 
80mq zona giorno, 4 stanze, 4 bagni. Pannelli foto-
voltaici. I.P.E.C 

BOLGHERA 
fuori dal traffico, in nuova Villa Classe A+, con 
ascensore, n.2 unità abitative, piano terra con 
260mq giardino o spazioso Duplex con 65mq ter-
razze e balconi. Garage, p.auto e cantine.

INFO IN UFFICIOINFO IN UFFICIO
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 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

 www.pianetaimmobiliare.it

info@pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

€ 190.000
H007 – ALTOPIANO DI PINE’
intera porzione di casa su tre livelli, RISTRUT-
TURATA con grazioso giardino in parte pia-
strellato.  Tre  avvolti. Garage. Ape in fase di 
rilascio

€ 160.000
H101 – CALDONAZZO
In centro paese,   400 mq,   intera  porzione di 
casa  da ristrutturare.  

€ 230.000
B043 – VIA DEGASPERI
ristrutturato, est-ovest, ingresso, soggiorno con 
zona cucina, 2 terrazzini, ampio bagno, 2 stan-
ze. Cantina. Posto auto privato. Ape in fase di 
rilascio

€ 185.000
C012 – VIA AEROPORTO
in piccola palazzina, ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 balconi,  bagno finestrato, 3 stanze. 
Ampia cantina. Orto.  Termoautonomo. Garage 
€ 20.000. Ape in fase di rilascio.

€ 420.000
C011 – TAVERNARO
in bella palazzina, ingresso, salone, terrazzo, 
cucina 20 mq., ripost., 4 stanze, 2 bagni fin., 
cantina. Parcheggio. Garage doppio. Termoau-
tonomo. Classe C   

€ 330.000
C001 – TENNA
pari al nuovo,  ingresso, soggiorno, cucina,  200 
mq giardino,  3 stanze, 2 bagni finestrati, ripo-
stiglio. Tre  posti auto privati. Termoautonomo. 
Ape in fase di rilascio

€  265.000
C005 – VIA DEGASPERI
soleggiato con ingresso, soggiorno, cucina,  
2 balconi, ripostiglio, 3 stanze, 2 bagni. Termo-
autonomo. Ampio parcheggio. Garage. Ape in 
fase di rilascio

€ 108.000
A010 – VIA   AVISIO
come nuovo, ingresso soggiorno-cottura, am-
pio terrazzo, ripostiglio, bagno finestrato, stan-
za. Parcheggi. Termoautonomo. Ape in fase di 
rilascio.
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